
ウインドゥガラス撥水コート&
アイサイト対応撥水ワイパー

◆◆◆◆◆ 視界ケア特典 ◆◆◆◆◆

※以前のご成約にさかのぼっての適用はできません。※本キャンペーンは、期間中に対象車種をご成約の上、ご登録いただくことが適用条件となります。
※ご成約後にキャンセルされた場合は、本キャンペーンの適用はできません。※他のキャンペーンとの併用ができない場合がございます。※本キャンペーンは予告なく変更、または終了する場合がございます。※詳しくは店舗スタッフまでお問い合わせください。

雨天時の良好な視界を
確保することで、

安心・安全なドライブを
サポート

摩耗低減ワイパーにより
静寂性に優れ、
ワイパー動作時の
ビビりを軽減

特殊素材で傷つきにくく、
被膜まで補修

長期撥水効果により、
フロントガラスで約 1年の

撥水効果が持続12,100円お得！
※使用状況により撥水効果の持続期間は異なります。

今だけ！ 新車ご成約でうれしい特典をご用意。

新車ご成約時限定
SUBARU EX KeePer施工で

期間：2026年2月1日（日）～
対象車種（新車）：レヴォーグ、レイバック、WRX S4、フォレスター、

クロストレック、インプレッサ、SUBARU BRZ、ソルテラ

＼＼視界ケア特典プレゼント／／

SUBARU EX KeePerは、ボディはもちろん
ヘッドランプやホイールといった細部にまで施す、
SUBARU限定の特別なカーコーティングです。
※マットホイール装着車や樹脂ホイールキャップ装着車にはホイールコーティングを
施工することができません。※掲載販売価格は、2026 年2 月現在のものです。

アイサイト対応 ウィンドウガラス撥水コート& アイサイト専用 撥水ワイパー
新車時施工料金 12,100円（税込）

［ウインドウガラス撥水コート 7,854円＋撥水ワイパーラバー（RH）2,244円＋撥水ワイパーラバー（LH）2,002円］

（税込）

フォレスター
ソルテラ（ノーマルルーフ）
ソルテラ（パノラマムーンルーフ）（ソーラーパネルルーフ）
レヴォーグ、レイバック
WRX S4、クロストレック、インプレッサ
SUBARU BRZ（R グレード）（STI Sport グレード）
ホイールコーティング無し
SUBARU BRZ（S グレード）　

200,200 円
192,830 円
182,930 円
190,300 円
173,800 円
162,800 円

155,430 円

■ EX KeePer 販売価格（税込）
SUBARUの3つの
コーティングの中で

最高峰の
ボディコーティング


