



今だけ! 新車ご成約でうれしい特典をご用意。

新車ご成約時限定 SUBARU EX KeePer施工で ＼＼視界ケア特典プレゼント／／

期間: 2026年2月1日(日) ~

対象車種(新車): レヴォーグ、レイバック、WRX S4、フォレスター、
クロストレック、インプレッサ、SUBARU BRZ、ソルテラ



◆◆◆◆ 視界ケア特典 ◆◆◆◆

ウインドウガラス撥水コート & アイサイト対応撥水ワイパー

雨天時の良好な視界を
確保することで、
安心・安全なドライブを
サポート

特殊素材で傷つきにくく、
被膜まで補修

摩耗低減ワイパーにより
静寂性に優れ、
ワイパー動作時の
ビビりを軽減

長期撥水効果により、
フロントガラスで約1年の
撥水効果が持続

未施工面 施工面
12,100円(税込) お得!

アイサイト対応 ウインドウガラス撥水コート & アイサイト専用 撥水ワイパー

新車時施工料金 12,100円(税込)

[ウインドウガラス撥水コート 7,854円 + 撥水ワイパーラバー(RH)2,244円 + 撥水ワイパーラバー(LH)2,002円]

*使用状況により撥水効果の持続期間は異なります。

SUBARU
EX KeePer

SUBARUの3つの
コーティングの中で
最高峰の
ボディコーティング

SUBARU EX KeePerは、ボディはもちろん
ヘッドランプやホイールといった細部にまで施す、
SUBARU限定の特別なカーコーティングです。

*マットホイール装着車や樹脂ホイールキャップ装着車にはホイールコーティングを
施工することができません。※掲載販売価格は、2026年2月現在のものです。

■ EX KeePer 販売価格(税込)

フォレスター	200,200円
ソルテラ(ノーマルルーフ)	192,830円
ソルテラ(パノラマムーンルーフ)(ソーラーパネルルーフ)	182,930円
レヴォーグ、レイバック	190,300円
WRX S4、クロストレック、インプレッサ	173,800円
SUBARU BRZ(Rグレード)(STI Sportグレード)	162,800円
ホイールコーティング無し SUBARU BRZ(Sグレード)	155,430円



*以前のご成約にさかのぼっての適用はできません。※本キャンペーンは、期間中に対象車種をご成約の上、ご登録いただくことが適用条件となります。

*ご成約後にキャンセルされた場合は、本キャンペーンの適用はできません。※他のキャンペーンとの併用ができない場合がございます。※本キャンペーンは予告なく変更、または終了する場合がございます。※詳しくは店舗スタッフまでお問い合わせください。